
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 750
Lilla Tomelillaspelen 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Svensson Isak, Tomelilla AIS
Medelis Mattias, Åstorps BTK
Persson Elmar, Trelleborgs BTK
Phan William, IFK Klagshamn
Persson Melker, Trelleborgs BTK
Af Winklerfelt Axel, Trelleborgs BTK
Karlsson Vilmer, Skurups BTK
Påhlman Oscar, BTK Rekord
Fryklund Björn, Bjärreds BTK
Karlsson Olle, BTK Rekord
Franzén Dennis, Tomelilla AIS
Silfverberg Ebba, Tomelilla AIS
Hallén Zac, Trelleborgs BTK
Tünnissen Sebastian, Hörby BIK
Kosa Charlie, IFK Klagshamn
Fissore Oscar, IFK Lund

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Svensson Isak - Medelis Mattias
Svensson Isak - Persson Elmar
Medelis Mattias - Phan William
Svensson Isak - Persson Melker
Medelis Mattias - Af Winklerfelt Axel
Persson Elmar - Karlsson Vilmer
Phan William - Påhlman Oscar
Svensson Isak - Fryklund Björn
Medelis Mattias - Karlsson Olle
Persson Elmar - Franzén Dennis
Phan William - Silfverberg Ebba
Persson Melker - Hallén Zac
Af Winklerfelt Axel - Tünnissen Sebastian
Karlsson Vilmer - Kosa Charlie
Påhlman Oscar - Fissore Oscar

10, -8, 7, -6, 8
-11, 7, -9, 12, 6
9, -7, 7, -8, 11
-5, 7, 10, 9
8, -7, -6, 7, 6
3, 8, 6
4, 8, 4
13, 8, -5, 7
9, 6, 6
4, -10, 7, 10
-9, 8, 9, 10
-8, 9, -8, 11, 7
3, 5, 4
-9, 4, 5, 6
5, 5, -7, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tomelilla AIS.


